o

A\ )
e
ﬁ.‘f};}%ﬁvj

ISTITUTO COMPRENSIVO N.1

40068 San Lazzaro di Savena (Bo)
Via Repubblica, 25 - Tel 051 460060- 051 6270222

E mail boic88100b@istruzione.it Pec boic88100b@pec.istruzione.it
Sito www.iclsanlazzarodisavena.gov.it c.f. 91370210378

Prot. n. 216/C14 San Lazzaro di Savena, 19/01/2017
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. Lgs. 50/2016 in particolare I’art. 32 ¢.2) in materia di
determinazione a contrarre e I’art. 80 e 85 in materia di motivi di
esclusione dell’operatore economico per mancanza di requisiti di
ordine generale;

Visti ’art. 36 c.2) lett.a) del D. Lgs. 50/2016 in materia di procedure di
affidamento di forniture e servizi sotto soglia per affidamenti di
importo inferiori ad € 40.000,00 e I’art. 34 del D.I. n. 44/2001;

Visto I’art. 95 del D. Lgs. 50/2016 in materia di criteri di aggiudicazione
della gara nello specifico il c. 4 lett. c) e b) che prevede che per le
forniture di beni e servizi inferiori a € 40.000,00 e comunque sotto le
soglie previste dall’art. 35 puo essere utilizzato il criterio del prezzo
piu basso come nel caso di specie;

Vista ’esigenza che si intende soddisfare di fornire la scuola di un servizio
di assistenza tecnico-informatica;
Visto che la piattaforma CONSIP non ha evidenziato la presenza di

convenzioni attive relative al servizio di cui trattasi;
DETERMINA

di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento amministrativo
finalizzato all’individuazione di una Ditta per effettuare, presso le sedi di questo
Istituto Comprensivo i servizi in premessa, attraverso bando pubblico con procedura
aperta affisso all’albo e pubblicato sul sito internet della scuola.

Nella scelta dell’impresa committente € adottato il criterio del prezzo piu basso;
II responsabile del procedimento amministrativo e del trattamento dei dati personali ¢ il Dirigente
Scolastico.




